
  

 gbv  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Marcaria-Sabbioneta 
Via Gaetano Donizetti, 2 - 46010 Marcaria (MN) - Tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 - 46018 Sabbioneta (MN) - Tel. 0375 52029 
email: MNIC839006@istruzione.it - PEC: MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 - Codice Fiscale: 93075600200 
Sito di Istituto: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Oggetto: Adesione al fondo Lire U.N.R.R.A. 2025 “Progetto M@RCARIA S@BBIONET 

SAFE: ponti digitali tra generazioni contro la prevaricazione” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 

VISTA la domanda di contributo relativa alla ripartizione del fondo LIRE U.N.R.R.A. 2025, 

promosso dal Ministero dell’Interno; 

CONSIDERATA la coerenza del progetto con le finalità educative e didattiche dell’Istituto; 

TENUTO CONTO delle risorse professionali, organizzative e finanziarie disponibili; 

DECRETA 

1. di aderire al Fondo Lire U.N.R.R.A. 2025 tramite il progetto “Progetto M@RCARIA 

S@BBIONET SAFE: ponti digitali tra generazioni contro la prevaricazione”, che si 

svolgerà nel periodo maggio – dicembre 2026; 

2. di autorizzare la partecipazione dell’Istituzione scolastica alle attività previste dal progetto; 

3. di individuare quale referenti del progetto il prof. Sarzi Sartori Stefano e la docente Sarzi 

Sartori Daniela; 

4. di demandare agli uffici competenti e al DSGA l’adozione degli atti amministrativo-contabili 

necessari alla realizzazione del progetto; 

5. di pubblicare il presente decreto all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web istituzionale. 

 

Marcaria, 17/01/2026 

Il Dirigente Scolastico 

              Sonia Iervolino 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

M
N

IC
83

90
06

 -
 A

2B
E

D
13

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

10
84

 -
 1

7/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da SONIA IERVOLINO

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC839006@pec.istruzione.it
http://www.icmarcariasabbioneta.edu.it/

		2026-01-17T15:20:16+0000
	SONIA IERVOLINO




